Tir Européen / Informatique
Avatar

Sig (frites) / il y a treize années

Avatar

Bonjour a tous, j'essaie en vain de mettre un avatar et bien que celui-ci ne fait que 33kb, le systéme me dit "Votre
fichier d'avatar dépasse les dimensions autorisées. Merci de réduire la taille de votre image."

J'avoue que je ne comprend pas, quelqu'un pourrait-il m'aider svp ? Merco

Sig (frites) / il y a treize années

Re: Avatar
Sig (frites) écrivait:

> Bonjour a tous, j'essaie en vain de mettre un

> avatar et bien que celui-ci ne fait que 33kb, le

> systeme me dit "Votre fichier d'avatar dépasse les
> dimensions autorisées. Merci de réduire la taille

> de votre image."

> J'avoue que je ne comprend pas, quelqu'un

> pourrait-il m'aider svp ? Merci

ventejoux / il y a treize années

Re: Avatar
Je suis dans la méme situation que toi...

p.fichaux / il y a treize années
Re: Avatar
Koi qui passe sa va tout seul, je viend dechanger le mien.

ventejoux / il y a treize années
Re: Avatar
Pourquoi deux blaireaux ?

jpdjx /il y a treize années

Re: Avatar

Il ne s'agit pas du "poids"” (en Kb) de I'image mais bien de ses dimensions.

Donc tu devrais manipuler celle-ci (avec un logiciel ad hoc) afin de diminuer sa hauteur/largeur, ici en I'occurence
200x200 pixels (c'est mentionné dans la rubrique de création de I'avatar.

Il est possible d'avoir une "grande" image qui pése peu si sa définition est faible mais elle n'entrera pas dans
I'espace dévolu a l'avatar.

p.fichaux / il y a treize années

Re: Avatar
ventejoux écrivait:

> Pourquoi deux blaireaux ?
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Sa fait un couple de Fichaux. NA

p.fichaux /il y a treize années
Re: Avatar
ventejoux écrivait:

> Pourquoi deux blaireaux ?

Sa fait un couple de Fichaux. NA! .

giacojp / il y a treize années
Re: Avatar
N'importe quoi , fait (la)gaffe j'utilise des blaireaux pour faire ma barbe tout les matins

ventejoux / il y a treize années
Re: Avatar
Je ne connais pas de blaireaux raseurs.

Lepigeon /il y a treize années
Re: Avatar
Je pense aussi. Il faut respecter les dimensions maximales, qui sont de 200 par 200.

jpdjx écrivait:

> |l ne s'agit pas du "poids" (en Kb) de I'image

> mais bien de ses dimensions.

> Donc tu devrais manipuler celle-ci (avec un

> |ogiciel ad hoc) afin de diminuer sa

> hauteur/largeur, ici en I'occurence 200x200 pixels
> (c'est mentionné dans la rubrique de création de
> |'avatar.

> || est possible d'avoir une "grande" image qui

> pése peu si sa définition est faible mais elle

> n'entrera pas dans I'espace dévolu a l'avatar.

Kaliméra /il y a treize années
Re: Avatar
p.fichaux écrivait:

> ventejoux écrivait:

> > Pourquoi deux blaireaux ?

2/6


http://www.tireur.org/forum/read.php?86,163729,163793#msg-163793
http://www.tireur.org/forum/read.php?86,163729,163795#msg-163795
https://i37.servimg.com/u/f37/19/59/74/67/daaa10.png
http://www.tireur.org/forum/read.php?86,163729,163799#msg-163799
http://www.tireur.org/forum/read.php?86,163729,163802#msg-163802
http://www.tireur.org/forum/read.php?86,163729,163838#msg-163838

Tir Européen / Informatique
Avatar

>
>

> Sa fait un couple de Fichaux. NA

C'est des jumeaux ??

varmint700 / il y a douze années

Re: Avatar

Je voudrais quand méme savoir pourquoi je ne sais plus mettre de la couleur sur mes textes

Je viens de changer de PC et maintenant j' ai un 64 Bit. et avant j' avais 31 Bit.

Cela a-t-il de I'importance...???

Pour résumer, quand je met de la couleur, j' ai devant mon texte le N° de ma couleur + le mot " color"

mais derriére mon texte plus rien ne vient, alors que normalement la méme choses que devant devrais venir.....
Quelqu'un peut il me secourir......

D' avance ....Merci.

Edité 2 foi(s). La derniére correction date de il y a douze années et a été effectuée par lagaffe.

j-lF/il'y a douze années
Re: Avatar
bin moi, ¢a marche

j-| F/ily a douze années
Re: Avatar
par contre je viens de constater que ton texte ne se trouve pas entre les crochets : ] ICI [

Sur ta copie écran je vois Jcolor=#660033][/color] et ensuite le texte !

Ce n'est pas normal, je ne sais pas comment tu fais mais si tu choisis la couleur de ton texte avant de I'écrire, il
devrait apparaitre avec la couleur correcte. Je ne sais t'en dire plus.

lagaffe / il y a douze années
Re: Avatar
ben justement , le texte doit etre ecrit entre les crochets

[xxxxx=#ff0000] ecrire le texte [/xxxxx]
j'ai remplacé le mot color par xxxxX pour que ca apparaisse en clair
je viens de modifier ton dernier msg pour le faire apparaitre en vert !

tu peut activer la fonction modifier , editer ton msg , pour voir comment c'est formaté
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Edité 2 foi(s). La derniére correction date de il y a douze années et a été effectuée par lagaffe.

Redketchup / il y a douze années
Re: Avatar
Dit donc J-C, 64 bits a ton age....... gu'est-ce que tu vas en faire ?

Jusqu'a preuve du contraire, nous les hommes, on est des monocoup

Pour ce qui est de ton texte en couleur, il faut effectivement que tu tapes ton texte entre ] et [.

Le premier crochet indique le début du texte en couleur, le deuxieme la fin, donc si les deux sont l'un derriére
l'autre, tu ouvres et referme le texte en couleur immédiatement. La suite de ton texte continue en couleur par

défaut (le noir que tu aimes tant ).

Courage, tu y arriveras.

jpdjx /il y a douze années
Re: Avatar
Varmint...
....Et c'est aussi comme ¢a avec Win XP...
En fait, je te I'ai dit, tu grisonnes des cellules aussi !!!

varmint700 / il y a douze années
Re: Avatar
encore un essai......

M...e je ne comprend pas, je dois faire un copier coller avec mon texte pour le mettre entre }...

varmint700 / il y a douze années
Re: Avatar
bon encore un essai.....
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victoire.....

je crois que je tien le bon bout.... [

le probléme c' est que je dois faire des copier coller pour avoir mon texte en bon ordre car méme quand je
vais alaligne, le texte vient devant ce que j' ai déja écrit..donc ma phrase estal’

envert.............

Lepigeon /il y a douze années
Re: Avatar
. Alors tout va bien...

Edité 1 foi(s). La derniére correction date de il y a douze années et a été effectuée par Lepigeon.

Redketchup / il y a douze années
Re: Avatar
On va tous apprendre le verlent alors, histoire de comprendre VARMINT.

Blague a part, c'est bien que tu sois arrivé, méme si cela demande une petite manipulation. Avec du courage et et
la persévérence, on atteind des sommets (en couleur ).

Toute mon amitié, Jean-Claude.

p.fichaux / il y a douze années
Re: Avatar
Mais le noir et blanc est chouette aussi.

varmint700 /il y a douze années
Re: Avatar
Redketchup écrivait:

> On va tous apprendre le verlent alors, histoire de
> comprendre VARMINT.

>

> Blague a part, c'est bien que tu sois arrivé,

> méme si cela demande une petite manipulation.
> Avec du courage et et la persévérence, on

> atteind des sommets (en couleur ).

>

> Toute mon amitié, Jean-Claude.

Merci Philippe, ¢a fait longtemps que I'on ne nous somme pas vu....... tout va bien ..??
Petite précision, quand je choisis ma couleur et que je tape mon texte, il arrive devant " Redketchup
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écrivait"....tu vois que c' est pas encore au point....aller pour les copier coller....

varmint700 / il y a douze années

Re: Avatar
p.fichaux écrivait:

> Mais le noir et blanc est chouette aussi.

Le blanc oui........ no comment sur le noir.......

lagaffe / il y a douze années
Re: Avatar
moi je préfére le bleu , comme la stroumphette

le beau ciel azur bleu avec une grosse boule jaune au dessus
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